

Obiectivul: Lucrări de amenajare a teritoriului
Obiectul: IMSP Institutul Oncologic
Devizul: Lucrări de amenajare a teritoriului

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-09-30Valoarea de deviz 201 188,18 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasare				
1	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg.3	100 m2	8,75	56,0000 0,0000	490,00 0,00
2	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I	100 m3	5,45	1 860,0000 0,0000	10 137,00 0,00
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	325,00	58,3000 0,0000	18 947,50 0,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	5,45	315,7360 34,0560	1 720,76 185,61
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	1,20	10 051,8220 479,6220	12 062,19 575,55
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	87,50	860,7300 56,7600	75 313,88 4 966,50
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	95,00	246,4020 28,3800	23 408,19 2 696,10
		TOTAL 1. Lucrari de terasare				142 079,51
		Inclusiv salariul				8 423,75

Total manopera (ore)	89,05
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total	142 079,51
Asigurari sociale	24,00% 2 021,70
Total	144 101,21
Cheltuieli de transport	7,00% 5 126,04
Total	149 227,25
Cheltuieli de regie	7,00% 10 445,91
Total	159 673,16
Beneficiu de deviz	5,00% 7 983,66

Total General fara TVA	167 656,82
TVA (20%)	33 531,36
TOTAL GENERAL	201 188,18
Inclusiv salariul	8 423,75

Cursul de referință: 19.7593 Lei/Euro, din data de 2025-07-16

Intocmit: (functia, semnatura, numele, prenumele)Verificat: (functia, semnatura, numele, prenumele)

